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HONEYWELL 190486-0

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

20.05.24 18:26:08

98 K¢

(bez DPH: 81 K¢)
108 K¢

10 K¢

CHP411

190486-0

24 més.

Nové zbozi

Popis

Honeywell 190486-0

OrigindIni TTR péaska pro tiskarny Honeywell.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Sifka: 55 mm

Prumér dutinky: 12,7 mm (0,5")

Délka: 100 m

Navin: vnéjsi

Material: vosk

Urceno pro: Honeywell PC42, PC43t, série E-Class

Pocet ks v baleni: 25



